74 Ceval. in tract. de cognit. per viam violent. 2. part. quæst. 50. á num. 17. reconoció, que este privilegio no le gozavan los familiares del Obispo, por si, si no. en contemplacion de su ocupacion y exercicio; que porque llevo la opinion contraria, olvidandose de lo solido de esta doctrina,

nos ha parecido poner a la letra el lugar: Et sic
 exempta persona ab alicuius foro, videtur etiam exempta to-
 ta domus, & eius familia, Non aliter, de iudicijs, l. 1. C. si
 quacumque prae dicitur potestate. Et sic privilegium concessum
 Scholaribus, illorum nuntijs, & famulis, concessum quoque
 intelligitur. Bald. in Authent. habita, C. ne filius pro patre,
 & pro hac opinione est bonus text. in cap. continua 11. quae-
 st. 2. cap. fin. de offi. Archidiacon. glo. fin. in cap. eos, 32. distinct. &
 in cap. 1. & cap. Clericum 11. quae. 1. cap. generaliter, 6.
 novarum 16. quae. 1. cap. Ecclesiarum servos, 21. quae. 2.
 & sequitur Abbas cons. 53. Grammat. cons. 120. num. 15.
 & 16. & famuli Episcopi gaudent privilegio Episcoporum,
 vt tradit Bursat. cons. 25. num. 13. lib. 2. & in Notario
 Episcopi tradit Gratianus discept. forens. lib. 2. cap. 340.
 Capitula dec. 1. 2. num. 1. 7. ~~et alios~~ ~~et alios~~ ~~et alios~~ ~~et alios~~ ~~et alios~~
 -lib. 75. ~~et alios~~ ~~et alios~~ ~~et alios~~ ~~et alios~~ ~~et alios~~
 Ni la palabra, Nullus, de que vsa el
 Concilio Tridentino, aunque sea universal y nega-
 tiva, vt docet Panormit. in cap. nostram, de elect. nam. 5.
 per illum text. Firaquel. in l. si nonquam, in verbo, reuertat-
 tur, a num. 93. Cide revocand. Cened. in singularib. dictione
 nullum, num. 1. apela, y habla del privilegio del fue-
 ro, si no del Clerigo de menores Ordenes, que pa-
 obrener beneficio Ecclesiastico sea de catorze años,
 vt patet: Nullus prima tonsura initiatus, aut etiam in
 minoribus Ordinibus constitutus, ante decimum quartum
 annum beneficium possit obtinere.

76

¶ Y la dición, Is, que habla
 del privilegio del fuero, es relativa, Cic. ad Att. lib.
 1. Venit mihi obviam puer tuus: is mihi literas abs te reddi-
 dit. Idem 6. Philip. Antonius cum vna legione, & ea qui-
 dem vacillante, L. fratrem expectat. Idem de Divinat. Plu-
 rimis nostris exemplis vsus es, & ijs quidem illustribus. Y
 de-

demonstrativa del versículo antecedente, *glos. in cap. ut circa, §. 1. vers. coram, vbi Geminian. de elect. lib. 6. Alexand. cons. 240. num. 4. §. 5. lib. 2.* Quod etiam procedit etiã si oratio ab vnico verbo principali regatur. *Afflict. decis. 248. num. 13. Gabr. cons. 127. num. 5. §. 6. lib. 2.* Con que se conoce manifestamente que el Concilio solo habla del Clerigo de menores Ordenes, quando goze del privilegio, pero no excluye, que ex alio capite, otras personas gozen deste privilegio. *Quoniam illa dicitio Is, est repetitiva personarum, & qualitarum, Bermond. de publicis concubinarijs, in vers. in Concilij, num. 2. Cened. singular. 59. num. 6.*